Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2018

                       № 1988
О внесении изменений в Реестр, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2016 № 5440
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2016 № 5440 (в редакции постановлений от 29.12.2016 № 6344, от 20.04.2017 № 1941, от 10.05.2017 № 2374, от 18.12.2017 № 7522):

1.1. в графе «Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса»:

1.1.1. в позициях «4», «23» и «24» слова «большого» заменить на слова «среднего»;
1.1.2. в позиции «7» слова «большого класса – 2» исключить;

1.1.3. в позиции «16» цифру «4» заменить на цифру «3» и добавить слова «Автобус особо большого класса – 1»;
1.1.4. в позиции «28» слова «Автобус среднего класса – 1» заменить на слова «рейс в 11 - 55: Автобус большого класса – 1, рейс в 15 - 45: Автобус среднего класса – 1».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Князев Е.В., 37155
2